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Tytuł pisma: komunikaty do aptek w sprawie warunków finansowych do umów na 2025 rok 
oraz aktualizacji potencjału do umów na 2025 rok

Szanowny Panie Prezesie,

Uprzejmie informuję, że w dniu 29 listopada 2024 roku wysłano do aptek za pośrednictwem 

Systemu Zarządzania Obiegiem Informacji (SZOI) komunikaty dot. aneksowania umów na 2025 

roku:

1) komunikat nr 2824345 dot. aneksowania umów na szczepienia na 2025 roku z prośbą 

o aktualizację potencjału oraz odesłania do dnia 6 grudnia 2024 roku „Oświadczenia o 

aktualizacji potencjału i spełnieniu warunków koniecznych do realizacji świadczeń, 

wynikających z aktualnych przepisów”;

2) komunikat nr 2825004 dot. warunków finansowych do umów na pilotaż opieki 
farmaceuty dot. zdrowia reprodukcyjnego na 2025 rok oraz aktualizacji potencjału i 
odesłania do dnia 9 grudnia 2024 roku „Oświadczenia o aktualizacji potencjału i 
spełnieniu warunków koniecznych do realizacji świadczeń, wynikających z aktualnych 
przepisów”;

Zwracam się z uprzejmą prośbą o poinformowanie podległych aptek, które zawarły umowy 

na realizację szczepień ochronnych oraz na realizację pilotażu opieki farmaceuty dot. zdrowia 

reprodukcyjnego o konieczności zapoznania się z ww. komunikatami i odesłanie we  
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wskazanych terminach podpisanych przez osoby uprawnione do reprezentacji podmiotu  

„Oświadczenia o aktualizacji potencjału i spełnieniu warunków koniecznych do realizacji 

świadczeń, wynikających z aktualnych przepisów” oraz zaakceptowane warunki finansowe do 

umów pilotażowych.

Podpisane podpisem elektronicznym lub za pośrednictwem e-PUAP dokumenty można 

odesłać w odpowiedzi na komunikat w systemie SZOI,  na skrzynkę kancelaria@nfz-

warszawa.pl lub na skrzynkę e-PUAP Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ.

W sytuacji, gdy apteka nie ma możliwości odesłania dokumentów podpisanych 

elektronicznie jest możliwość  złożenia podpisanych dokumentów w formie papierowej w 

kancelarii MOW NFZ lub w delegaturze terenowej MOW NFZ, gdzie była zawarta umowa. 

Dostarczenie ww. dokumentów we wskazanych terminach pozwoli na sprawne 

przygotowanie aneksów wprowadzających warunki na 2025 rok i ich udostępnienie przed 

końcem bieżącego okresu rozliczeniowego. 

Z wyrazami szacunku
Z upoważnienia Dyrektora

Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia

Piotr Jaszczur
Zastępca Dyrektora

ds. Medycznych
/dokument podpisany elektronicznie/

Kontakt
Mariola Dziuba, tel. (22) 279-76-23, e-mail: mariola.dziuba@nfz-warszawa.pl
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